supplicatione. q̄ tue placuer<sup>it</sup> p̄tē  
ti. te largiente adiutam p̄tē  
sempiterna aa. P. Seueri seuerianū

París, BnF, ms. lat. 1102, f. 99<sup>r</sup>

París, BnF, ms. lat. 1102, f. 100v

<LIBER SACRAMENTORUM ECCLESIAE MONASTERII  
CANONICORUM SANCTAE MARIAE VILABERTRANDI><sup>29</sup>/f. 31/

CONFESSIO SACERDOTIS

1. Confiteor deo et beate dei genitrici Marie et omnibus sanctis dei et tibi fratri omnia peccata mea: peccavi per superbiam, cogitatione, locutione, delectacione, consensu et opere, mea culpa. (SSIs 7)

RESPONSIO

2. Misertus et propitius sit tibi omnipotens deus et dimittat tibi omnia peccata tua, liberet te ab omni malo, conservet te in omni opere bono et perducatur ad vitam eternam. (SSIs 8)
3. Audiitorium nostrum in nomine domini <RP.> Qui fecit celum et terram.
4. OR. Aufer a nobis quesumus domine cunctas iniquitates nostras ut ad sancta sanctorum puris mentibus mereamur introire. (SSIs 10)

AD INTROITUM

5. Deus qui de indignis dignos facis, de peccatoribus iustos, de in /f. 31<sup>v</sup>/mundis mundos, munda cor meum et corpus meum ab omni contagione et sorde peccati, et fac me dignum atque strenuum sanctis altaribus tuis ministrum, et concede propitius ut in hoc altari ad quod indignus accedo, hostias acceptabiles atque placabiles pietati tue offeram pro peccatis et offensionibus atque innumeris cotidianis excessibus meis, et pro antistite nostro cum omni grege sibi commisso, et pro eis qui me in suis commemorant orationibus, et qui se in nostris comendaverunt, omnibusque parentibus et benefactoribus nostris, et omnibus circumstantibus, atque omnibus me hodie execrabili insectantibus, cunctisque simul christianis, et per eum sit tibi meum acceptabile votum, atque sacrificium. Qui se deo Patri pro nobis in sacrificium optulit, et tecum vivit et regnat. (SSIs 13)

IMNUM ANGELICUM /f. 32/

6. Gloria in excelsis deo. Et in terra pax hominibus bone voluntatis. Laudamus te. Benedicimus te. Adoramus te. Glorificamus te. Gratias agimus tibi propter gloriam tuam magnam. Domine deus rex celestis deus Pater omnipotens. Domine fili unigenite Ihesu Christe. Domine deus agnus dei filius Patris. Qui tollis peccata mundi miserere nobis. Qui tollis peccata mundi suscipe depreca-

29. El Sacramentari no porta títol; el que li hem posat serveix per indicar la seva tipologia litúrgica, el tipus de comunitat que el va fer servir i le seu lloc d'origen.

tionem nostram. Qui sedes ad dexteram Patris miserere nobis. Quoniam tu solus sanctus. Tu solus dominus. Tu solus altissimus Ihesu Christe. Cum Sancto Spiritu in gloria dei Patris. Amen.

#### ORACIO DIACHONI

7. Munda cor meum et corpus ac labia mea omnipotens deus, qui labia Ysaie prophete calculo mundasti ignito, ita me quoque gratissima tua miseratione digneris mundare, ut /f. 32<sup>v</sup>/ sanctum evangelium tuum digne valeam nunciare. (SSIs 15)

#### BENEDICCIO DIACHONI

8. Dominus sit in corde et in ore tuo et in labiis tuis ad annunciandum sanctum evangelium, et benedicat tibi. Per. (SSIs 15)
9. Credo in unum deum Patrem omnipotentem. Factorem celi et terre, visivilium omnium et invisivilium, et in unum dominum Ihesum Christum, filium dei unigenitum, ex Patre natum ante omnia secula, deum de deo, lumen de lumine et deum verum de deo vero, genitum non factum, consubstantiali Patri, per quem omnia facta sunt, qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de celis, et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria virgine, et homo factus est, crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato, passus et sepultus est, et resurrexit tercia die secundum scripturas, ascendit in /f. 33/ celum, sedet ad dexteram Patris et iterum venturus est cum gloria iudicare vivos et mortuos, cuius regnum non erit finis, et in Spiritum Sanctum dominum vivificantem. Qui ex Patre filioque procedit, qui locutus est per prophetas, et unam sanctam catholicam et apostolicam ecclesiam, confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum, et exspecto resurrectionem mortuorum, et vitam futuri seculi. Amen.

#### AD COMIXTIONEM

10. Ex latere Christi sanguis et aqua exisse peribetur, et ideo pariter comiscemus [vinum et aquam] ut omnipotens et misericors deus utrumque ad medelam animarum nostrarum sanctificare dignetur. Per eundem. (SSIs 18)

#### QUANDO EXPANDIT CORPORALES

11. In tuo conspectu quesumus domine hec nostra munera tibi sint placita ut nos tibi placere valeamus. Per omnia. (SSIs 17) /f. 33<sup>v</sup>/

#### <AD HOSTIAM>

12. Grata tibi sit domine hec oblatio quam tibi offerimus pro nostris delictis et pro ecclesia tua sancta catholica. (SSIs 19)

AD HOSTIAM IMOLANDAM (*Sic*)

13. Offerimus tibi domine hunc calicem [in commemoratione] Ihesu Christi filii tui domini nostri, deprecantes clemenciam tuam ut ante conspectu divine maiestatis tue cum odore suavitatis ascendat. Per eum. (SSIs 20)<sup>30</sup>

## AD INCENSUM

14. Dirigatur [domine] oratio mea sicut incensum in conspectu tuo.

## ALIA ORACIO

15. In spiritu humilitatis et in animo contrito suscipiamur domine ad te, et sic fiat sacrificium nostrum ut a te suscipiatur hodie et placeat tibi domine deus.

## POST OFFERENDA

16. Suscipe domine sancte Pater omnipotens eterne deus hanc hostiam oblationis quam ego indignus et peccator tibi deo meo vivo et vero humiliter offero, et mittere digneris angelum tuum de celis. Qui sanctificet + hoc munus /f. 34/ tibi oblatum. Per. (SSIs 22)

## AD POPULUM

17. Obsecro vos fratres ut oretis pro statu sancte dei ecclesie, et pro me indigno et fragilli peccatore ut omnipotens et misericors deus placide ac benigne sacrificium nostre humilitatis dignetur suscipere. Qui vivit et re<gnat>. (SSIs 23)

## ALIA

18. Oratio tua accepta sit in conspectu altissimi, et nos tecum pariter salvari mereamur in perpetuum. Amen. (SSIs 24)<sup>31</sup> /f. 34<sup>v</sup>/

DOMINICA I<sup>a</sup> DE ADVENTUM DOMINI

19. Excita domine quesumus potenciam tuam et veni ut ab imminentibus... (SGre 778)
20. SACRA. Hec sacra nos domine potenti virtute mundatos... (SGre 779)

30. Al marge esquerre del foli 33<sup>v</sup>, en lletra cursiva del final del segle XIV, porta aquest afegitó: «[...] domini nostri Ihesu Christi et hec quesumus (?) dona anime (?)».

31. En la meitat inferior del foli 34, que havia quedat en blanc, en lletra cursiva del segle XIV força esborrada, hi ha les tres oracions de la missa de les Onze mil verges. Són aquestes: «Deus qui sanctam nobis huius sollempnitatem pro commemoratione beatarum virginum...» (SVic 776), «Suscipe munera domine que in beatarum virginum tuarum sollempnitatem deferimus...» (SVic 455) i «Presta quesumus domine mentibus nostris cum exultatione...» (SRip 1079?). Les tres oracions, en la mateixa versió del sacramentari, es troben en el missal de Girona, imprès l'any 1557, f. 243<sup>v</sup>-244. A la catedral de Girona, aquesta festa era celebrada el dia 21 d'octubre. Cf. J. M. MARQUÈS, "Els calendaris de Girona", *Miscel·lània Litúrgica Catalana*, vol.1 (1978) p. 157-158.

21. POST COM. Suscipiamus domine misericordiam tuam in medio...  
(SGre 780)

MISSAM BEATE MARIE DE ADVENTUM DOMINI<sup>32</sup>

22. Deus qui de beate Mariae virginis utero verbum tuum angelo...  
/f. 35/... (SGre 140)
23. SACRA. In mentibus nostris domine vere fidei sacramenta...  
(SGre 142)
24. POST COM. Gratiam tuam domine mentibus nostris infunde...  
(SGre 143)

DOMINICA II DE ADVENTU DOMINI

25. Excita domine quesumus corda nostra ad preparandas unigeniti...  
(SGre 781)
26. SACRA. Placare quesumus domine humilitatis.../f. 35<sup>v</sup>/...  
(SGre 782)
27. AD COM. Repleti cibo spiritualis alimonie supplices te domine...  
(SGre 783)

DOMINICA IIIa <DE ADVENTU DOMINI>

28. Aures tuas quesumus domine precibus nostris accomoda...  
(SGre 787)
29. SACRA. Devocionis nostre tibi quesumus domine hostia...  
(SGre 788)
30. POST COMUNIONEM. Imploramus domine clementiam tuam ut  
hec divina subsidia... (SGrre 789)

FERIA III<sup>a</sup> MENSIS X<sup>i</sup>

31. Presta quesumus omnipotens deus ut redemptionis nostre ventu-  
ra... /f. 36/... (SGre 790)
32. ALIA. Festina quesumus ne tardaveris domine et auxilium...  
(SGre 791)
33. SACRA. Accepta tibi sint domine quesumus nostra ieiunia...  
(SGre 792)
34. POST COM. Salutaris tui domine munere saciati supplices  
deprecamur... (SGre 793)

FERIA VI<sup>a</sup>

35. Excita domine potenciam tuam et veni ut hii qui in tua...  
(SGre 794)
36. SACRA. Muneribus nostris quesumus domine precibusque  
susceptis...(SGre 795)

32. El marge esquerre del f. 34<sup>v</sup>, en lletra cursiva del segle XIV, porta aquesta nota: "[...] in missa sancte Marie [...] feria II [...]".

37. POST COM. /f.36v/ Tua nos domine sacramenti libacio sancta...(SGre 796)

## SABBATO IN XII LECCIONES

38. Deus qui conspicias quia es nostra pravitate affligimur... (SGre 797)  
 39. ALIA Concede quesumus omnipotens deus ut qui sub peccati... (SGre 798)  
 40. ALIA. Indignos nos quesumus domine famulos tuos quesumus... (SGre 799)  
 41. ALIA. Presta quesumus omnipotens deus ut filiti tui ventura... (SGre 800)  
 42. ALIA. Preces populi tui quesumus domine clementer exaudi... /f.37v/ (SGre 801)  
 43. AD MISSAM COLLECTA. Deus qui tribus pueril mitigasti flammas...(SGre 802)  
 44. SACRA. Sacrificiis presentibus domine placatus intende ut... (SGre 803)  
 45. POST COM. Quesumus domine deus nostre ut sacrosancta misteria... (SGre 804)

## DOMINICA IIII DE AD&lt;VENTU DOMINI&gt;

46. Excita domine potenciam team et veni et magna nobis...(SGre 805)  
 47. SACRA. Sacrificiis presentibus. Ut supra. (Cf. n.44)  
 48. POST COM. Sumptis numeribus domine quesumus ut cum /f.37v/ frequentatione...(SGre 806)

## IN VIGILIA NATALIS DOMINI

49. OR. Deus qui nos redempcionis nostre annua expectatione... (SGre 33)  
 50. SACRA. Da nobis quesumus omnipotens deus ut sicut ad adoranda filli...(SGre 34)  
 51. POST COM. Da nobis domine quesumus unigeniti filli lui retensita nativitate...(SGre 35)

MISSAM DE NOCTE<sup>33</sup>

52. Deus qui hanc sacratissimam noctem veri lumine fecisti... /f. 38/ ... (SGre 36)  
 53. SACRA. Accepta tibi sit domine quesumus hodieerne festivitatis oblacio... (SGre 37)  
 54. PREPHATIO. VD Aeterne deus. Quia per incarnati verbi misterium nova... (SGre 38)  
 55. INFRA ACCIONEM. Communicantes et noctem sacratissimam celebrantes.../f.38v/...(SGre 39)

33. En lletra de la primera meitat del segle XVI, en el marge dret del f. 38, porta aquest afegitó: «Dicitur oratio beate Marie virginis immediate: omnipotens sempiternus deus qui hunc diem. Require: post missam diei maiorem, retro» (cf. n. 69).

56. AD COM. Da nobis quesumus domine deus noster ut qui nativitatem...(SGre 40)

## AD LUCEM

57. Da quesumus omnipotens deus ut qui nova incarnati verbi tui luci...(SGre 42)
58. SACRA. Munera-nostra quesumus domine nativitatis hodie...(SGre 44){COM.} /f. 39v/
59. <PREPHATIO>. Quia per incarnati verbi. (Cf. n. 54)
60. POST COM. Huius nos domine sacramenti semper novitas natalis instauret... (SGre 48)

## MISSA BEATE ANASTASIE

61. Da quesumus omnipotens deus ut qui beate Anastasie martiris tue...(SGre 41)
62. SACRA. Accipe quesumus domine munera dignenter oblata et...(SGre 43)
63. POST COM. Saciasti domine familiam team muneribus sacris...(SGre 47)

## AD MISSAM MAIOREM

64. Concede quesumus omnipotens dues et ut nos unigeniti tui... /f. 39v/...(SGre 49)
65. SACRA. Oblata domine quesumus munera nova unigeniti tui...(SGre 50)
66. PREPHATIO. *Require* Quia per incarnati verbi. (Cf. n. 54)
67. INFRA ACCIONEM. Communicantes et diem, ut supra. (Cf. n. 55)
68. AD COM. Presta quesumus omnipotens dues ut natus hodie salvator...(SGre 53)

## MISSA BEATE MARIE

69. Omnipotens sempiternus deus qui hunc diem per incarnationem...(SGre 58)
70. SACRA. Suscipe domine quesumus munera exultantis /f. 40/ ecclesie... intercedente beata dei ienitrice Maria...(SGre 436)
71. AD COM. Sumpsimus domine celebritatia annue votiva sacramenta presta quesumus intercefente dei ienitrice Maria... (SGre 122)

## IN OCTABAS DOMINI

72. Deus qui nobis nati salvatoris diem celebrare concedis octavium...(SupG 13\*)
73. SACRA. Presta quesumus domine ut per munera que domini nostri...(SupG 14\*)
74. <PREPHATIO>. Qui per incarnati verbi. (cf.n. 54)
75. AD COM. Presta quesumus domine ut quod salvatoris nostri iterata sollempnitatem.../f. 40v/... (SupG 16\*)

IN SANCTE MARIE<sup>34</sup>

76. Deus qui salutis eterne beate Marie virginitate fecunda humano generi...(SGre 82)
77. SACRA. Muneribus nostris quesumus domine precibusque susceptis...(SGre 83)
78. AD COM. Hec nos communio domine purget a crimine intercedente...(SGre 84)

DOMINICA I<sup>a</sup> POST NATALE DOMINI

79. Omnipotens sempiterne deus dirige actus nostros in beneplácito tuo.../f. 41/ ... (SupG 1093)
80. SACRA. Concede quesumus domine ut oculis tue maiesratis munus oblatum... (SupG 1094)
81. POST COM. Per huius domine operacionem misterii et vitia nostra purgentur... (SupG 1095)

## VIGILIA EPIPHANIE DOMINI

82. Corda nostra quesumus domine venture festivitatis splendor...(SupG 20\*)
83. SACRA. Tribue quesumus domine ut cum presentibus immolemus sacrificiis... (SupG 21\*)
84. AD COM. Illumina quesumus domine populum tuum et splendore gracie tue... (SupG 23\*) /f. 41<sup>v</sup>/

## &lt;IN EPIPHANIA DOMINI&gt;

85. Deus qui hodierna die unigeniyum tuum gentibus stella duce revelasti...(SGre 87)
86. SACRA. Ecclesie tue quesumus domine dona propitius intueri...(SGre 88)
87. PREPHATIO. VD eterne deus. Quia cum unigenitus filius tuus in substantia...(SGre 89)
88. <INFRA ACCIONEM>. Comunicantes et diem sacratissimun celebrantes quo unigenitus tuus in tua tecum gloria... (SGre 90)
89. AD COM. Presta quesumus omnipotens deus ut qui sollempni cele /f. 42/ bramus... (SGre 91)

## IN OCTABAS EPIPHANIE

90. Deus cuius unigenitus in substantia nostre carnis apparuit...(SupG 25\*)
91. SACRA. Hostias domine pro nati filii tui apparicione defferimus...(SupG 26\*)
92. PREPHACIO. Quia cum unigenitus. (cf. n. 87)

34. Al marge esquerre del f. 40<sup>v</sup> en lletra cursiva de mitjan segle XIII, porta aquesta nota: *Missa beate Marie dicitur feria III<sup>a</sup>*».

93. POST COM. Celesti lumine quesumus domine nos semper et ubique...(SupG 27\*)

DOMINICA I<sup>a</sup> POST EPIPHANIA

94. Vot quesumus domine supplicantis populi celesti pietate pro /f.42<sup>v</sup>/sequere... (SupG 1096)  
 95. SACRA. Ut tibi grata sint domine munera populi tui subpplicantis... (SupG 330\*)  
 96. Post Com. Supplices te rogamus omnipotens deus ut quos tuis reficis saramentis...(SupG 1098)

DOMINICA II<sup>a</sup> POST EPIPHANIA

97. Omnipotens sempiterne dues qui celestia simul et terrana moderaris... (SupG 1099)  
 98. SACRA. Oblata domine munera sanctifica nosque a peccatorum nostrorum... (SupG 1100)  
 99. AD COM. Augeatur in nobis domine quesumus tue virtutis operacio.../f.43/...(SupG 1101)

DOMINICA III<sup>a</sup> POST EPIPHANIA

100. Omnipotens sempiterne dues infirmitatem nostram propicius respice atque... (SupG 1102)  
 101. SACRA. Hec hostia domine quesumus emundet nostra delicta et ad sacrificium... (SupG 1103)  
 102. AD COM. Quos tantis domine largiris uti misteriis quesumus ut affectibus... (SupG 1104)

DOMINICA IIII<sup>a</sup> POST EPIPHANIA

103. Deus qui nos in tantis periculis constitutos pro humana scis fragilitates... (supG 1105)  
 104. SACRA. Concede quesumus omnipotens deus ut huius sacrificii... /f. 43<sup>v</sup>/... (SupG 1106)  
 105. POST COM. Munera tua nos deus a delectacionibus terrenis expediant... (SupG 1107)

DOMINICA V<sup>a</sup> POST EPIPHANIA

106. Familiam tuam quesumus domine continua pietate custodi ut que in sola... (SupG 1108)  
 107. SACRA. Hostias tibi domine placcacionis offerimus us et delicta nostra... (SupG 1109)  
 108. AD COM. Quesumus omnipotens deus ut illius salutaris capiamus effectum... (SupG 1110)

DOMINICA IN LXX<sup>a</sup>

109. Preces populi tui quesumus domine clamenter exaudi ut qui iuste... /f.44/... (SGre 144)

110. SACRA. Concede nobis quesumus misericors deus ut digne tuis  
servire semper altaribus et eorum perpetua participacione salvari.  
Per (SGel 71)
111. AD COM. Fideles tui deus per tua dona firmentur et eodem...  
(SGre 146)

DOMINICA IN LX<sup>a</sup>

112. Deus qui conspicias quia ex nulla nostra accione confidimus...  
(SGre 147)
113. SACRA. Intende quesumus domine hostias familie tue et quam  
sacris... (SGre 122)
114. AD COM. Supplices te rogamus omnipotens deus ut quos tuis  
reficis... (SGre 149)

DOMINICA IN L<sup>a</sup> /f. 44<sup>v</sup>/

115. Preces nostras quesumus domine clementer exaudi atque a  
peccatorum vinculis... (SGre 150)
116. SACRA. Hec hostia domine quesumus emundet nostra delicta et  
ad sacrificium... (SGre 151)
117. AD COM. Repleti sumus domine donorum participacione  
celestium... (SGre 157)

## BENEDICCIO CINERIS

118. Deus qui non mortem set penitentiam desideras peccatorum  
fragilitatem.../f. 45/... (SRip 70)
119. *Has antifonas cum oratione dicant omnes:*  
Exurge domine adiuva nos. <PS.> Deus auribus (CAO 2822, PS 43)
120. Ostende nobis domine  
Dominus vobiscum.  
Exaudi nos domine sancte pater. (Sup G 1456?, 1458?)
121. *Presbiter quando posuerit cinerem in capite dicat:* Recognosce frater  
quia pulvis es et in pulverem reverteris, et ideo age penitentiam et  
habebis vitam eternam.
122. A. Immutemur habitu. (CAO 3193)  
A. Exaudi nos domine. (CAO 2769-2770)  
A. Iuxta vestibulum. (AMS 37a)
123. OR. Concede nobis domine presidia milicie christiane... (SGre 153)  
AD MISSAM
124. Presta domine fidelibus tuis ut ieiuniorum veneranda... /f. 45<sup>v</sup>/...  
(SGre 154)
125. SACRA. Fac nos quesumus domine his muneribus offerendis...  
(SGre 155)
126. PREPHATIO. VD eterne deus. Qui corporali ieiunio vitia  
comprimis... (SupG 1546)

127. A D COM. Percepta nobis domine prebeant sacramenta subsidium... (SGre 156)  
 128. SUPER POPULUM. Inclinant se domine maiestati tue propiciatus... (SGre 57)

FERIA V<sup>a</sup> A D MISSAM

129. Deus qui culpa offenderis penitencia placcaris preces.../f. 46/... (SGre 158)  
 130. SACRA. Sacrificiis presentibus domine quesumus intende placatus... (SGre 159)  
 131. A D COM. Celestis doni benedictione percepta supplices... (SGre 160)  
 132. SUPER POPULUM. Parce domine parce populo tuo ut dignis... (SGre 161)

FERIA VI<sup>a</sup>

133. Inchoata ieiunia quesumus domine benigno favore proseguere... (SGre 162)  
 134. SACRA. Sacrificium domine observantie paschalis... (SGre 163) /f. 46<sup>v</sup>/  
 135. <AD COM.> Spiritum nobis domine tue caritatis infunde... (SGre 164)  
 136. <SUPER POPULUM.> Tuere domine populum tuum et ab omnibus peccatis... (SGre 165)<sup>35</sup>

DOMINICA IN INITIUM XL<sup>e</sup>

137. Deus qui ecclesiam tuam annua quadragesimali observatione... (SGre 166)  
 138. SACRA. Sacrificium quadragesimalis incipii sollempniter... (AGre 167)  
 139. POST COM. Tui nos domine quesumus sacramenti libacio /f. 47/ sancta... (SGre 168)

FERIA II<sup>a</sup>

140. Convertte nos deus salutaris noster et ut nobis ieiunium... (SGre 171)  
 141. SACRA. Munera quesumus domine oblata sanctifica nosque a... (SGre 172)  
 142. AD COM. Salutaris tui domine munere saciati suppliciter... (SGre 173)  
 143. SUPER POPULUM. Absolve quesumus domine nostrorum vincula... (SGre 174)

35. El f. 46<sup>v</sup>, en lletra del principi del segle XVI, té aquesta rúbrica: «*Sabbato post cineres require in primo quaternario, in fine*». (cf. n.1193).

FERIA III<sup>a</sup>

144. Respice domine familiam tuam et presta ut apud te mens nostra... (SGre 175)
145. SACRA. /f. 47<sup>v</sup>/ Oblatis domine quesumus placcare muneribus... (SGre 176)
146. POST COM. Quesumus omnipotens deus ut illum salutaris capiamus... (SGre 177)
147. AD POPULUM. Ascendant ad te domine preces nostre et ab acclesia... (SGre 178)

FERIA IIII<sup>a</sup> <IIII<sup>or</sup> TEMPORUM><sup>36</sup>

148. Preces nostras quesumus domine clementer exaudi et contra cuncta... (SGre 179)
149. ALIA. Devocionem populi tui quesumus domine benignus intende... (SGre 180)<sup>37</sup>
150. SACRA. Hostias tibi domine placcationis offerimus ut et delicta... (SGre 181)
151. POST COM. Tui domine percepcione /f. 48/ sacramenti et a nostris... (SGre 182)
152. SUPER POPULUM. Mentis nostras quesumus domine lumine tue... (SGre 183)

FERIA V<sup>a</sup>

153. Omnipotens sempiterne deus qui in observatione ieiunii et helemosinarum... (SGre 339\*)
154. SACRA. Concede quesumus omnipotens deus ut huius sacrificii... (SGre 340\*)
155. POST COM. Tuorum nos domine largitate donorum et temporalibus... (SGre 186)
156. <SUPER> POPULUM. Da quesumus domine populis christianis...  
.../f. 48v/... (SGre 187)

FERIA VI<sup>a</sup>

157. Esto domine propitius plebi tue et quam tibi facis esse devotam... (SGre 188)
158. SACRA. Suscipe domine quesumus nostris oblata serviciis... (SGre 189)
159. POST COM. Per huius domine operacionem misterii et vitia nostra... (SGre 190)